

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมโรงเก็บรถข้างห้องคลังเป็นห้องปฏิบัติการกองคลัง

สถานที่ก่อสร้าง สนง.เทศบาลตำบลเชียงยืน ม.18

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต.เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนักกอง กองช่าง ทต.เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 6-ก.พ.-60

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่, ผนัง (รีด - ขนไป)	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- วางผังอาคาร	1.00	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ดินฐานราก	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
	- ดินถมอัดแน่น บดทับด้วยแรงคน	3.00	ลบ.ม.	72.00	216.00	-	-	216.00	
	- ทราดยาบรอนทั้งพื้น	1.00	ลบ.ม.	330.00	330.00	99.00	99.00	429.00	
	- คอนกรีต fc 180 ksc.	0.06	ลบ.ม.	1,894.68	113.68	306.00	18.36	132.04	
	- เสาคสล.หล่อสำเร็จรูปขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 3.5 ม.	2.00	ตัน	1,050.00	2,100.00	300.00	600.00	2,700.00	
	- เหล็ก DB12 mm.(0.888 kg/m.)	55.05	กก.	18.79	1,034.39	3.50	192.68	1,227.06	
	- เหล็ก RB6 mm.(0.222 kg/m.)	12.87	กก.	19.72	253.80	3.50	45.05	298.84	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh ขนาด 4.0 mm. @ 0.20 #	28.00	ตร.ม.	18.22	510.16	5.00	140.00	650.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	33.03	66.06	-	-	66.06	
	- ไม้แบบ(ใช้ 100% ของทั้งหมด)	8.40	ตร.ม.	150.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง	8.40	ตร.ม.	-	-	75.00	630.00	630.00	
	- ตะปู	2.00	กก.	39.00	78.00	-	-	78.00	
	- คอนกรีต fc 240 ksc.	3.50	ลบ.ม.	1,977.39	6,920.87	306.00	1,071.00	7,991.87	
	รวม 1							19,304.03	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	- แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 150x150x4.0 mm.	2.00	แผ่น	60.00	120.00	25.00	50.00	170.00	